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Komfortowe wkładki 
SOFT COMFORT SYSTEM  

zapewniają optymalną wygodę 
podczas chodzenia.
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1457 j. szary lakier 1457 nude lakier 1457 szary lakier

1457 fuksja lakier 1457 czerwony lakier
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1457 granat pu

1457 ciemny szary lakier

1457 czarny pu

1457 czarny lakier

1457 nude pu 1457  szary pu 1457 czerwony pu

1457 błyszczący różowy

1457 srebrny błysk 1457 złoty błysk

1457 bordowy zamsz 1457 czarny zamsz

NOWOŚĆ NOWOŚĆ
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1457 różowy zamsz 1457 beżowy zamsz

1457 granatowy zamsz

1457 c. czerwony zamsz 1457 fuksja zamsz

1457 szary zamsz

1457 j. zielony zamsz1457 indygo zamsz

NOWOŚĆ

NOWOŚĆ

NOWOŚĆNOWOŚĆ
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1457 srebrny perła 1457 nude perła

1438 srebrny perła

1438  j. beż perła 1438 jasny różowy perła

1438 nude perła

1457  j. różowy perła 1457 beżowy perła1457 jasny beż perła

1457 jasny niebieski

NOWOŚĆ

NOWOŚĆ

NOWOŚĆNOWOŚĆ

NOWOŚĆNOWOŚĆ

NOWOŚĆ

1438 beżowy perła
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1438 czarny pu1438 szary pu 1438 granatowy pu

1438 czarny zamsz

1438 beżowy zamsz

1438 fuksja zamsz

1438 indygo zamsz

1438 fuksja lakier

1438 granatowy lakier

1438 szary lakier

1438  j.szary lakier1438 nude lakier

1438 ciemny szary lakier 1438 czarny lakier

1438 szary morski

1438 czerwony lakier

NOWOŚĆ NOWOŚĆ

NOWOŚĆ NOWOŚĆ
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1459 szary pu 1459 nude pu 1459 czarny pu1459 j. szary lakier 1459 nude lakier

1459 czerwony lakier 1459 czerwony pu 1459 granatowyy pu

1459 szary lakier

1459 granatowy lakier 1459 czarny lakier
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1459 beżowy zamsz

1459 j. ielony zamsz 1459 granatowy zamsz 1459 czarny zamsz

1459 bordowy zamsz1459 indygo zamsz

1459 fuksja zamsz

1459 srebrny perła

1459 j. beżowy perła

1459 różowy perła

1459 nude perła

1459  j. beżowy perła

NOWOŚĆ

NOWOŚĆ NOWOŚĆ NOWOŚĆ

NOWOŚĆ

NOWOŚĆ
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1466 czarny lakier 1466 czarny pu

1509  szary zamsz 1509  czarny lakier 1509 czarny pu

1878 czerwony pu

1878 czarny lak

1878 srebrny perła

1878  jasny niebieski 1878  czarny pu

1878 beż perła1878 nude perła
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1377  czarny lakier1377  błyszczący różowy

1377  j.róż perła 1377  beż perła

1377  j. szary lakier1377  j.  szary perła 1377  nude lakier

1377 j.beż perła

1377 czerwony lakier

1377  czarny pu

1377 c. czerwony zamsz 1377 czarny zamsz1377 j. zielony zamsz

1377 szary pu

NOWOŚĆ

NOWOŚĆ NOWOŚĆ

NOWOŚĆ
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1399 błyszczący różowy1399 nude pu

1399 srebrny błysk 1399 złoty błysk1399 czerwony lakier 1399 czarny lakier1399 nude lakier

1399  j.róż perła

1399 j. beż perła

1399 jasny niebieski1399 srebrny perła 1399 czarny pu

NOWOŚĆNOWOŚĆ

NOWOŚĆ

NOWOŚĆ NOWOŚĆ



1382 nude lakier 1382 j. szary lakier 1382 czerwony lakier

1382  czarny lakier1382 granatowy lakier 1382 czarny pu

ROZMIARÓWKA MODEL ROZMIAR  ILOŚĆ 
PAR UKŁAD ROZMIARÓW W KARTONIE

A1 1457
1438
1466

1509
1366

36-40 8 36 
1

37 
2

38 
2

39 
2

40 
1

A2 1459 
1457

36-41 8 36 
1

37 
1

38 
2

39 
2

40 
1

41 
1

A3 1382 36-40 12 36 
2

37 
3

38 
3

39 
2

40 
2
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1399 czerwony zamsz

1399 granatowy zamsz 1399 czarny zamsz

1399  zielony zamsz



*więcej na stronie www.sergioleone.pl

WARUNKI REKLAMACJI*
Reklamacje będą rozpatrywane na zasadach określonych ustawą  z dnia 30 maja 2014  
o szczególnych warunkach  sprzedaży konsumenckiej oraz o zmianie Kodeksu Cywilnego.  
Umieszczone zdjęcia mogą odbiegać  od wizerunku produktu dostępnego w sprzedaży.

IMPORTER:

F.H. SKIPO
Al. Jerozolimskie 264
(Wjazd od ul. Bodycha)
05-816 Michałowice

Informacja i sprzedaż:
tel: 22 753 03 31
fax: 22 753 03 37
biuro@skipo.pl

HANDLOWCY:

Tomek / Biuro: 728 823 880, 
	 tomek@skipo.pl
Bogdan: 	 696 454 270, 
	 bogdan@skipo.pl
Jacek:	 608 057 808,
	 jacek@skipo.pl

www.sergioleone.pl


